



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

K. & L. HOLDING APS
THØGERS MARK 2, VEJRUP, 6740 BRAMMING
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. oktober 2017

Kjeld Iskov Hougaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	K. & L. Holding ApS Thøgers Mark 2, Vejrup 6740 Bramming
	CVR-nr.: 24 20 63 35 Stiftet: 14. september 1999 Hjemsted: Esbjerg Kommune Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Kjeld Iskov Hougaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Danske Bank Strandbygade 2 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde anparter og/eller aktier i andre selskaber tillige med finansiering og formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 3.879.329 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 24.098.118 kr. og en egenkapital på 23.391.843 kr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		1.350.531	1.350
Resultat ejendom.....		-41.257	-27
Eksterne omkostninger.....		-28.304	-45
BRUTTORESULTAT.....		1.280.970	1.278
Af- og nedskrivninger.....		-9.008	-9
DRIFTSRESULTAT.....		1.271.962	1.269
Andre finansielle indtægter.....		3.321.120	875
Andre finansielle omkostninger.....		-461	-2.329
RESULTAT FØR SKAT.....		4.592.621	-185
Skat af årets resultat.....	2	-713.292	339
ÅRETS RESULTAT.....		3.879.329	154
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		90.000	90
Overført resultat.....		3.789.329	64
I ALT.....		3.879.329	154

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Grunde og bygninger.....		1.528.129	1.537
Materielle anlægsaktiver.....	3	1.528.129	1.537
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.175.534	2.676
Andre værdipapirer.....		1.200.000	0
Finansielle anlægsaktiver.....	4	2.375.534	2.676
ANLÆGSAKTIVER.....		3.903.663	4.213
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		24.408	22
Sambeskatningsbidrag.....		310.398	393
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	253
Periodeafgrænsningsposter.....		16.096	22
Tilgodehavender.....		350.902	690
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		18.645.426	14.217
Værdipapirer.....		18.645.426	14.217
Likvide beholdninger.....		1.198.127	2.167
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		20.194.455	17.074
AKTIVER.....		24.098.118	21.287

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		23.176.843	19.387
Forslag til udbytte.....		90.000	90
EGENKAPITAL.....	5	23.391.843	19.602
Hensættelse til udskudt skat.....		21.000	29
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		21.000	29
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		211.000	1.606
Selskabsskat.....		440.842	9
Anden gæld.....		33.433	41
Kortfristede gældsforpligtelser.....		685.275	1.656
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		685.275	1.656
PASSIVER.....		24.098.118	21.287
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015/16: 1)			
 Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	721.292	-343	
Regulering af udskudt skat.....	-8.000	4	
	713.292	-339	
 Materielle anlægsaktiver			3
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. juli 2016.....		1.703.482	
Kostpris 30. juni 2017.....		1.703.482	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016.....		166.345	
Årets afskrivninger		9.008	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017.....		175.353	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....		1.528.129	
 Finansielle anlægsaktiver			4
	Kapitalandele i datter- virksomheder	Andre værdipapirer	
Kostpris 1. juli 2016.....	3.735.461	0	
Tilgang.....	0	1.500.000	
Afgang.....	-933.865	-300.000	
Kostpris 30. juni 2017.....	2.801.596	1.200.000	
Opskrivninger 1. juli 2016.....	-1.059.222	0	
Udloddet resultat	-2.176.236	0	
Årets opskrivninger	800.531	0	
Andre reguleringer.....	808.865	0	
Opskrivninger 30. juni 2017.....	-1.626.062	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....	1.175.534	1.200.000	

NOTER

					Note
Egenkapital					5
	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. juli 2016.....	125.000	19.387.514	90.000	19.602.514	
Betalt udbytte.....			-90.000	-90.000	
Forslag til årets resultatdisponering.....		3.789.329	90.000	3.879.329	
Egenkapital 30. juni 2017.....	125.000	23.176.843	90.000	23.391.843	
Eventualposter mv. Eventualforpligtelser					6
Hæftelse i sambeskatningen					
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 441 tkr. pr. balancedagen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					7
Ingen.					
